様式第 2 号（第 6 条関係）

補 助 金 交 付 申 請 書

  年  月  日

香美市長 様

                      住  所

申請者

                      氏  名                  ㊞

香美市木材住宅支援事業費補助金交付要綱第 6 条の規定により、次のとおり補助金を交付されたく関

係書類を添えて申請します。

記

１．申 請 区 分        新 築   ・   増改築

２．補助金申請額   一金        円

 《別表区分第  号該当》  （市産木材量       ㎥）

《延床面積     ㎡（補助対象部分の延床面積    ㎡）》

市内製材所の利用  あり ・  なし （いずれかに〇）

３．事  業  名      年度 香美市木材住宅支援事業

４．工     期      年  月  日 着  工

               年  月  日 完成予定

５．申請建築物所在地  香美市       町

添付書類

（１）「こうちの木の住まいづくり助成事業実施申込書受理通知書」の写し

（２）木材購入費と県・市の補助金の内容が確認できる内訳書（様式第 2の 2号）

（３）建築現場位置図（様式第 3 号）

（４）請負契約書の写し

（５）排水設備関係の写し（該当に○）

排水設備等計画確認申請書 ・ 浄化槽設置届出書

（６）市町村税等（市町村民税・固定資産税・国民健康保険税（料）・軽自動車税）について

滞納がない証明書（世帯全員分）

（７）委任状（様式第 14 号）※代理申請を行う場合

（８）その他、市長が必要とする書類

様式第５号（第７条関係）

 香美市長  様

香美市産木材納材証明書

 下記のとおり、香美市木材住宅支援事業費補助金交付要綱に規定する、香美市産木材を納材したこと

を証明します。

納 入 先
物 件 名

建設地住居標示

【基本部位】 納材内訳（注）次表は基本部位のみ記入してください。

基本部位：土台、大引、梁・桁、火打、母屋・棟木、隅木・谷木、束・小屋束・吊り束、通し柱、管柱、間柱・まぐさ・窓台、筋かい

番

号

使用

部位
樹種

乾燥

方法

寸法
単材積

㎥

数

量

材積

㎥

（内訳）

市内産材

材積㎥

（内訳）

市外産材

材積㎥

長さ

ｍ

巾

ｍｍ

厚さ

ｍｍ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

合計

※合計材積は小数点第４位以下を切り捨てて記入のこと

 枠が不足する場合は、複数枚を綴って提出してください。
 ↑①

「市内産材材積」の合計数量（様式第 5 の 2 号の香美市産材使用量との和）【①＋②】

香美市産材合計数量                            ㎥

      年  月  日

               納材業者

                     住 所

                     氏 名                 ㊞

様式第５の２号（第７条関係）

 香美市長  様

香美市産木材納材証明書

 下記のとおり、香美市木材住宅支援事業費補助金交付要綱に規定する、香美市産木材を納材したこと

を証明します。

納 入 先
物 件 名

建設地住居標示

【その他の部位】 納材内訳 （注）次表はその他の部位のみ記入してください。

その他の部位：垂木・垂木受・屋根下地桟、野地板・軒天、貫・差鴨居、小屋筋交、野縁・胴縁、根太・根太受、根がら

み・足固、荒床板・ラス板、手摺笠木・手摺格子、階段柱、踏板、蹴上板、ささら、ﾍﾞﾗﾝﾀﾞ等(屋根組‣床組‣

壁組‣柱)、ﾍﾞﾗﾝﾀﾞ等(手摺‣階段)

番

号

使用

部位

樹

種

乾燥

方法

寸法
単材積

㎥

数

量

材積

㎥

（内訳）

市内産材

材積㎥

（内訳）

市外産材

材積㎥

長さ

ｍ

巾

ｍｍ

厚さ

ｍｍ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

合計

※合計材積は小数点第４位以下を切り捨てて記入のこと

  枠が不足する場合は、複数枚を綴って提出してください。
 ↑②

      年  月  日

               納材業者

                     住 所

                     氏 名                 ㊞

様式第９号（第１１条関係）

補助事業実績報告書

  年  月  日

香美市長  様

                         住  所

申請者

                         氏  名               ㊞

     年  月  日付け 香美農林 第     号で交付決定のあった補助事業について、香

美市木材住宅支援事業費補助金交付要綱第１１条の規定により、次のとおり報告します。

記

１．補助金額    一金            円

《別表区分第  号該当》

２．事 業 名   香美市木材住宅支援事業

３．完成年月日       年  月  日

４．添付書類  ・「こうちの木の住まいづくり助成事業費交付決定通知書」の写し

・「こうちの木の住まいづくり助成事業」に提出した木材使用明細兼合法

木材証明書（基本部位、その他部位）の写し

        ・完成写真（外観全景）

        ・その他、市長が必要とする書類